[image: Описание: герб Чугуевского МР]

ДУМА
ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 18.11.2022г.

	   № 422

	О заслушанной информации

	Рассмотрев и обсудив информацию Об отчете исполнения бюджета Чугуевского муниципального округа за девять месяцев 2022 года, утвержденную  постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 17 октября 2022 года № 832  и представленную заместителем главы администрации Чугуевского муниципального округа – начальником финансового управления администрации Чугуевского муниципального округа (Потапенко В.В.), заключение Контрольно-счетного комитета Чугуевского муниципального округа от  09 ноября 2022 года № 38/ои «по результатам оперативного анализа исполнения бюджета Чугуевского муниципального округа за 9 месяцев 2022 года», представленное председателем Контрольно-счетного комитета Чугуевского муниципального округа (Тимофеева М.А.), Дума Чугуевского муниципального округа

РЕШИЛА:

	Принять прилагаемую информацию Об отчете исполнения бюджета Чугуевского муниципального округа за девять месяцев 2022 года.

Председатель Думы
Чугуевского муниципального округа                                     		Е.В. Пачков
image1.jpeg